
فصل جدید رقابت‌های فوتبال لیگ برتر باشگاه‌های ایران سه‌شنبه این هفته 
قرعه‌کشی شد. بر همین اساس تیم‌های حاضر در بیست‌و‌چهارمین دوره این 
رقابت‌ها سرانجام رقبای خود در هفته‌های اول تا سی‌ام را شناخته و برنامه 
زمان‌بندی این رقابت‌ها براساس هفته‌های متوالی مشخص شد. در همین 
راستا نیز در هفته اول این رقابت‌ها تیم‌های پرسپولیس با ذوب‌آهن، سپاهان 
، استقلال‌خوزستان  با چادرملو اردکان، هوادار با خیبر خرم‌آباد، ملوان با گل‌گهر
کتور  با آلومینیوم، شمس‌آذر با استقلال، نساجی با فولاد و مس‌رفسنجان با ترا

مصاف خواهند داد. 

  پرسپولیس 25 و استقلال 26 مرداد به میدان می‌روند
براساس اعلام قبلی سازمان لیگ قرار است این رقابت‌ها از پنجشنبه 25 
مرداد آغاز شده که بر همین اساس پرسپولیس به‌عنوان قهرمان فصل قبلی 
رقابت‌ها در همین روز دیدار افتتاحیه فصل جدید را در مقابل ذوب‌آهن 
در تهران برگزار خواهد کرد. همچنین تعداد دیگری از رقابت‌های هفته اول 
فصل بیست‌و‌چهارم در همین روز برگزار می‌شود و سایر رقابت‌های این هفته 
ینی‌ها روز جمعه 26 مرداد  از‌جمله دیدار استقلال و شمس‌آذر به میزبانی قزو
برگزار خواهد شد. قرار است برنامه سه هفته ابتدایی این رقابت‌ها نهایتا تا 
شنبه آینده از سوی سازمان لیگ اعلام شود. این در شرایطی است که سه 
هفته ابتدایی رقابت‌ها طی روزهای پایانی هفته‌های انتهایی مردادماه و دو 

هفته ابتدایی شهریورماه برگزار خواهد شد. 

  ادامه برنامه‌های لیگ چه زمانی اعلام می‌شود؟
یخ 12 شهریورماه با شروع  ی هفته سوم رقابت‌های لیگ برتر و از تار بعد از برگزار
ی رقابت‌های لیگ برتر دچار وقفه چند روزه‌ای خواهد شد.  فیفا‌دی، برگزار
ی رقابت‌های مرحله سوم مقدماتی  بر همین اساس تیم ملی به‌منظور برگزار
یخ 15  ی خود را تشکیل داده و در دو تار جام‌جهانی از 12 تا 20 شهریورماه اردو
و 20 شهریورماه دو مسابقه خود از همین سری رقابت‌ها را در برابر قرقیزستان و 
امارات برگزار خواهد کرد. این در حالی است که برنامه‌ریزی ادامه رقابت‌های 
لیگ و اعلام آنها، ارتباط مستقیمی به برنامه تیم‌های آسیایی کشورمان در 
دو رقابت لیگ الیت و لیگ قهرمانان 2 آسیا خواهد داشت. بنابراین با 
یخ 26 مردادماه و مشخص شدن  قرعه‌کشی این دو رقابت آسیایی در تار
برنامه دقیق نمایندگان آسیایی ایران در طول فصل این رقابت‌ها، سازمان 
لیگ برنامه ادامه رقابت‌های لیگ برتر را به‌طور دقیق مشخص و احتمالا 
یخ 26 مردادماه برنامه 4 هفته دیگر تا پایان هفته هفتم و تا قبل از  بعد از تار

فیفادی مهرماه را اعلام خواهد کرد. 

  برنامه فشرده نمایندگان ایران در آسیا در گام دوم
سال گذشته با سیاست‌های اشتباه سازمان لیگ، در موقعیتی مشابه به 
برنامه امسال، رقابت‌های داخلی برای نمایندگان ایران در آسیا دچار وقفه 
شده و این در حالی است که در فصل جدید قرار است تیم‌های حاضر در 
آسیا نیز همراه با سایر تیم‌های داخلی به رقابت خود در لیگ برتر ادامه دهند. 
بنابراین ادامه رقابت‌های لیگ بلافاصله بعد از پایان فیفادی شهریورماه 
استارت خواهد خورد تا در اوج فشردگی برنامه‌های ملی و باشگاهی در آسیا، 
رقابت‌های لیگ این‌بار به فاصله هر 4 روز یک‌بار برای نمایندگان آسیایی 
کشورمان ادامه پیدا کند. برهمین اساس و با برنامه‌ریزی انجام شده، تیم‌ها 
بلافاصله بعد از فیفادی کار خود را از 22 یا 23 شهریورماه از هفته چهارم 
یخ 26 تا 28 شهریورماه هفته اول رقابت‌های  پیگیری می‌کنند. در ادامه و در تار
یخ  لیگ الیت و لیگ قهرمانان 2 آسیا برگزار می‌شود. همچنین تیم‌ها در تار
30 شهریورماه تا یک مهرماه دیدارهای هفته پنجم لیگ برتر را انجام خواهند 
یخ‌های 5 تا 7 مهرماه دیدارهای هفته ششم لیگ  داد و باز هم در ادامه در تار

برتر برگزار خواهد شد. همچنین نهم، دهم و یازدهم مهرماه نیز هفته دوم لیگ 
الیت و لیگ قهرمانان 2 برگزار خواهد شد تا به این ترتیب یک برنامه فشرده 
کتور و احتمالا سپاهان در این  ی تیم‌های استقلال، پرسپولیس، ترا پیش‌رو
ایام باشد. در هر صورت این تیم‌ها در حدفاصل 22 شهریورماه تا 10 مهرماه 
در تقویمی فشرده، 5 دیدار سنگین از جمله دو دیدار آسیایی و یک مسابقه 
دربی را پشت‌سر خواهند گذاشت. این در حالی است که امیرحسین روشنک 
ی قرعه‌کشی فصل جدید لیگ برتر اعلام کرده بود: »تیم‌های  در حاشیه برگزار
آسیایی ایرانی حاضر در آسیا باید هر 4 روز یا 5 روز یک‌بار به میدان بروند تا 
یخ‌های مشخص‌شده قبلی به نیم‌فصل و پایان خود برسد.«  لیگ برتر در تار
گفتنی است این احتمال وجود خواهد داشت که از بین تیم‌های آسیایی 
یخ 26 شهریورماه اولین  ایران، هر تیمی که طبق قرعه‌کشی قرار باشد در تار
دیدار آسیایی خود را برگزار کند، دیدار هفته چهارم تیم فوق در لیگ برتر به 
تعویق بیفتد. شایان ذکر است میزبان یا میهمان بودن تیم فوق با اعلام این 
برنامه رابطه مستقیمی خواهد داشت. در ادامه همچنین هفته هفتم رقابت‌ها 
ی  یخ 12 تا 14 مهرماه برگزار می‌شود و بلافاصله 2 روز بعد از آن اردو نیز در تار
ی دیدارهای هفته سوم و چهارم مرحله  تیم ملی در فیفادی مهرماه برای برگزار

سوم مقدماتی جام‌جهانی آغاز خواهد شد. 

  زمان دربی مشخص شد
یداد نیز در  یخی برگزار می‌شود، اعلام این رو بی 104 در چه تار اما اینکه در
اوایل مهرماه قریب‌الوقوع خواهد بود. این در شرایطی است که در‌صورتی‌که 
پیش‌نویس تقویم برنامه‌ریزی لیگ برتر در فصل جدید براساس همین 
برنامه‌ریزی پیش رفته و اعلام شود، همان‌طور که در بالا آوردیم، هفته ششم 
یخ‌های 5 تا 7 مهرماه برگزار خواهد شد و این  رقابت‌های لیگ برتر در تار
بدان معناست که دیدار دربی نیز برای یکی از این سه روز تدارک دیده 
شده و برنامه آن در این بازه زمانی اعلام خواهد شد، اما از آن جایی که 
هفته دوم لیگ الیت از 9 مهرماه آغاز می‌شود و این احتمال وجود خواهد 
ی در  داشت که یکی از دو تیم استقلال یا پرسپولیس براساس قرعه برای باز
ی دیدار هفته دوم خود باشند؛  این روز مجبور به ترک ایران به‌منظور برگزار
یخ پنجشنبه پنجم مهرماه قوت گرفته  ی دربی در تار بنابراین احتمال برگزار
ی آن در این روز بیشتر از جمعه ششم و شنبه هفتم مهرماه  و احتمال برگزار
خواهد بود. گفتنی است دیدار رفت دربی به میزبانی استقلال احتمالا در 

ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد. 

  نیم‌فصل اول 7 دی‌ماه تمام می‌شود
فصل دهم خرداد 

یادی  سازمان لیگ برای اعلام برنامه‌های نیم‌فصل اول با محدودیت‌های ز
، مهر و آبان سد راه  مواجه خواهد بود. از یک سو فیفادی‌های شهریور
ی 8 هفته  برنامه‌ریزی مسئولان این سازمان قرار گرفته و از سوی دیگر برگزار
از رقابت‌های لیگ الیت و 6 هفته از رقابت‌های لیگ قهرمانان 2 آسیا در 
، سازمان لیگ را برای اعلام برنامه‌های  ی نیم‌فصل اول لیگ برتر ایام برگزار
یادی مواجه کرده است. با این  نیم‌فصل اول با مشکلات و محدودیت‌های ز
حال و طبق پیش‌نویس اولیه تقویم برنامه‌ریزی شده از سوی سازمان لیگ، 
یخ 7  نیم‌فصل اول رقابت‌ها با تخمین سه تا چهار روز پس و پیش، در تار
دی‌ماه به پایان رسیده و این در صورتی است که پنجره زمستانی به‌منظور 
ی نقل‌و‌انتقالات نیم‌فصل برای 12 دی‌ماه تا 8 بهمن‌ماه پیش‌بینی  برگزار
یخ  ی ابتدایی نیم‌فصل دوم با این تار شده است که مطمئنا دو سه باز
همپوشانی خواهد داشت. گفتنی است براساس همین تقویم قرار است 
فصل بیست‌و‌چهارم در دهه اول خردادماه سال 1404 به پایان برسد؛ هرچند 
روز دهم خردادماه سال بعد برای پایان تقویم فوتبالی رقابت در لیگ برتر و 

رقابت‌های جام حذفی پیش‌بینی شده است. 

  تاریخ سوپرجام؟
ی سوپرجام بین تیم‌های پرسپولیس و سپاهان قبل از  پیش از این از برگزار
آغاز فصل جدید خبر دادیم که تعجیل در استارت فصل جدید و موکول 
ی دو  شدن آن از ابتدای شهریورماه به انتهای مردادماه و همچنین برگزار
دیدار احتمالی سپاهان در پلی‌آف لیگ قهرمانان آسیا، باعث شد این 
رقابت فعال از تقویم سازمان لیگ خارج شده و احتمالا در ایام نیم‌فصل 
ی سوپرجام برگزار خواهد شد  و چند روز مانده به آغاز نیم‌فصل دوم، باز
تا قهرمان جدید این جام از بین تیم‌های پرسپولیس و سپاهان مشخص 
شود. لازم به ذکر است تمام این برنامه‌ها در پیش‌نویس تقویم اولیه سازمان 
ی  کید می‌شود برگزار لیگ لحاظ شده اما این در شرایطی است که باز هم تا
ادامه رقابت‌های لیگ برتر از هفته سوم به بعد، ارتباط مستقیمی با برنامه 
نمایندگان ایران در آسیا داشته؛ بنابراین احتمال هرگونه تغییرات در آن 
وجود خواهد داشت. همچنین گفتنی است براساس همین پیش‌نویس 
یخ 25  برای اولین‌بار در »فرهیختگان« از آغاز فصل جدید لیگ برتر در تار

مرداد‌ماه خبر داده بودیم. 

معمای ورزشگاه آزادی و اینکه سرانجام بزرگ‌ترین ورزشگاه 
فوتبال ایران می‌تواند در فصل پیش‌رو میزبانی رقابت‌های 
مهم آسیایی و داخلی را برعهده داشته باشد یا نه، به یکی از 
مهم‌ترین پرسش‌های این روزها در جامعه فوتبالی بدل شده 
است. درحالی‌که به‌نظر نمی‌رسید این ورزشگاه مشکل چندانی برای میزبانی 
دوباره از دیدارهای فوتبال داشته باشد اما وقتی اعلام شد که قرار است اکثر 
دیدارهای سرخابی‌ها در ورزشگاه تختی تهران برگزار شده و آزادی فقط به دیدارهای 
آسیایی، دربی دو تیم و همچنین دیدارهای تیم ملی در مرحله مقدماتی 
جام‌جهانی 2026 اختصاص خواهد یافت، مشخص شد که این ورزشگاه هنوز 
برای بازسازی و آمادگی کامل برای میزبانی از مسابقات راهی طولانی در پیش 
دارد. در چنین اوضاعی حتی این احتمال نیز وجود دارد که شاید اصلا برای 
فصل جدید ورزشگاه آزادی در دسترس نباشد و طبق شنیده‌ها اگر این اتفاق 
رخ دهد احتمالا همه مسابقات استقلال و پرسپولیس به ورزشگاه تختی منتقل 

خواهد شد. 
البته با این حال گفته می‌شود کار بازسازی و تعمیرات این ورزشگاه به سرعت و در 
سه شیفت کاری مشغول به انجام است تا حداقل برای نخستین دیدار سرخابی‌ها 
در لیگ الیت آماده بهره‌برداری شود. از سوی دیگر این مساله نیز مطرح شده که 
چمن ورزشگاه آزادی بعد از سال‌های طولانی نیاز به بازسازی و زیرسازی اصولی 
دارد و به همین دلیل شاید برای تعمیرات و زیرسازی آن که احتمالا چندین 
‌ماه طول خواهد کشید، امکان استفاده از زمین فراهم نباشد. مسئولان ورزشگاه 
تصمیم دارند با استانداردسازی و نوسازی چمن، کاری اصولی را انجام دهند 
که تا سال‌ها مشکلی در این زمینه ایجاد نشود. مدیران فدراسیون فوتبال نیز در 
هفته‌های اخیر اظهارات متفاوتی در این زمینه داشته‌اند. در‌حالی‌که در ابتدا گفته 
شد به‌جز بازی‌های بزرگ و مهم، سایر مسابقات به ورزشگاه تختی منتقل می‌شود 
اما حالا زمزمه‌هایی به گوش می‌رسد که ممکن است نخستین دیدار تیم ملی در 
مرحله سوم مقدماتی جام‌جهانی هم شاید برخلاف اعلام اولیه به‌جای ورزشگاه 
آزادی در نقش‌جهان اصفهان برگزار شود. البته اگر قرار باشد دیدارهای آسیایی 
سرخابی‌ها نیز در ورزشگاه آزادی برگزار نشود باید فکری اساسی در این زمینه کرد؛ 

چراکه از طرفی انتقال بازی‌های آنها به شهری دیگر چندان منطقی نیست و از 
طرف دیگر ورزشگاه تختی هنوز استانداردهای لازم برای میزبانی در رقابت‌های 
آسیایی را ندارد و مشخص نیست کار آماده‌سازی این ورزشگاه چه زمانی به 

پایان می‌رسد و اصلا AFC این ورزشگاه را برای میزبانی تایید خواهد کرد یا نه. 
کار بازسازی و تعمیرات ورزشگاه تختی هم به سرعت در حال انجام است 
، سکوها، جایگاه  و مدیران این مجموعه در تلاش هستند تا با رفع مشکل نور
تماشاگران، رختکن، زمین چمن و به‌خصوص گیت‌های ورودی این ورزشگاه 
را برای میزبانی از نخستین هفته لیگ که 25 مردادماه آغاز می‌شود، مهیا کنند. 
البته این ایراد به مدیران وزارت ورزش و شرکت توسعه و تجهیز اماکن ورزشی 
وارد است که با وجود اینکه از مدت‌ها قبل از مشکلات ورزشگاه تختی و 

کمبودهای آن باخبر بودند اما در یک‌سال گذشته روند بازسازی این ورزشگاه با 
سرعت کم پیش رفته و حالا در فاصله سه هفته مانده به شروع مسابقات به‌دنبال 
این هستند تا مشکلات این ورزشگاه در شرق تهران را برطرف کنند. اتفاقی که 
در طول ماه‌های اخیر به‌راحتی قابل انجام بود تا این همه عجله و شتاب که 
شاید باعث بروز مشکلاتی در این راه شود صورت نمی‌گرفت. ورزشگاه آزادی 
هم مدت‌هاست کار بازسازی آن آغاز شده اما این روند همچنان ادامه دارد و 
با توجه به اینکه این ورزشگاه در این سال‌ها تنها محل مناسب برای میزبانی 
از دیدارهای سرخابی‌ها بوده است این روند با سرعتی کم پیش رفته و شاید 
به همین دلیل است که ایده تعطیلی کامل آن برای چند‌ ماه مطرح شده تا کار 

بازسازی با سرعت بیشتری انجام شود.

پیش‌نویس تقویم زمان‌بندی فصل بیست‌و‌چهارم لیگ برتر در »فرهیختگان« منتشر شد

دربی 104؛  پنجم مهر
تاریخ پنجره زمستانی و پایان فصل مشخص شد             پرسپولیس– ذوب‌آهن؛ افتتاحیه فصل جدید رقابت‌ها

 وضعیت ورزشگاه آزادی همچنان نامشخص است 
و حتی این شایعه مطرح شده که شاید چند ماه میزبان هیچ مسابقه‌ای نباشد 

آزادی؛ شاید وقتی دیگر
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محمدرضا حاجی‌عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

نکونام تایید کرد‌

از خرید وینگر بوسنیایی بی‌خبر بودم 
جواد نکونام، سرمربی تیم فوتبال استقلال عصر دیروز و پس از پایان 
تمرین تیمش در مصاحبه‌ای کوتاه نسبت به اضافه شدن آلمدین 
زیلیکیچ، وینگر بوسنیایی به این تیم و رونمایی باشگاه از این بازیکن 
واکنش نشان داد و در‌مورد ارزیابی خود از این بازیکن گفت: »آقای 
سمیعی چند روز قبل در این مورد توضیح داد. من آن موقع نبودم و 
بازیکن جذب شد.« او درباره اینکه از این خرید اطلاع داشت افزود: »من 
اصلا نبودم. قرار است به اردوی ترکیه بیاید تا ببینیم شرایط چطور است.«
سرمربی آبی‌ها در‌مورد شرایط استقلال در تمرینات پیش‌فصل گفت: 
»خوب است. داریم شروع به کار می‌کنیم، اما تیم‌مان کامل نیست. 
شرایط ایده‌آل نیست اما به هر حال شروع کرده‌ایم. باید کارهای ابتدایی 
را زودتر شروع می‌کردیم، اما مقداری دیر شد. به هر حال کارمان را انجام 
می‌دهیم تا بازی‌ها شروع شود. ان‌شاءالله جمعه یا شنبه به سمت 

ترکیه می‌رویم.« 

آبی‌ها به مصاف تیم لیگ دسته‌سومی می‌روند

امروز از استقلال مدل 1403 رونمایی 
می‌شود

تیم فوتبال استقلال که خود را آماده فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر 
می‌کند عصر امروز در دیداری تدارکاتی به مصاف تیم فوتبال صالحین، 
از تیم‌های حاضر در لیگ دسته سوم خواهد رفت تا در این دیدار از 

استقلال فصل جدید رونمایی شود.
به این ترتیب استقلالی‌ها بعد از برگزاری تمرینات بدنی به مدت حدود 
دو هفته، حالا اولین دیدار تدارکاتی به منظور هماهنگی‌های لازم را 
برگزار خواهند کرد. جواد نکونام به منظور حضور قدرتمندانه تیمش در 
رقابت‌های پیش روی داخلی و آسیایی چند بازیکن داخلی را جذب 
کرده است و حالا در حدود 3 هفته مانده به آغاز رقابت‌های لیگ برتر 
این فرصت را خواهد داشت تا هماهنگی های لازم را بین این نفرات با 
شاگردان سابقش ایجاد کند. استقلالی‌ها قرار است به منظور برگزاری 
اردوی ترکیه طی روزهای آینده راهی این کشور شده و در منطقه ارزروم 
اردوی خود را طی 11 روز برگزار کند. طی برگزاری این اردوی تدارکاتی 

بین 3 تا 4 بازی تدارکاتی برای استقلالی‌ها در دستور کار قرار دارد.

سرخپوشان به‌دنبال تغییر در نحوه برنامه‌ریزی 
تمرینات

ایوب به مربی بدنساز سپرده شد
بازیکنان پرسپولیس از دوشنبه این هفته با برنامه‌ریزی جدیدی برای 
انجام تمرینات خود مواجه شده‌اند؛ به این شکل که صبح‌ها در ورزشگاه 
شهید کاظمی حاضر شده و بعد از یک تمرین پرفشار با اتوبوس به هتل 
المپیک آمده و ضمن صرف ناهار و استراحت راهی ورزشگاه شهید 
کاظمی می‌شوند. از آنجا که تمرینات کادر جدید پرسپولیس بسیار 
سنگین و طاقت‌فرساست، سرخپوشان بعد از انجام تمرین صبح توان 
طی کردن مسافت تا هتل و بازگشت به ورزشگاه شهید کاظمی را- که 
مسیر طولانی است- ندارند. همین مساله باعث شده آنها از اطرافیان 
تیم بخواهند باشگاه شرایط را برای استراحت و ناهار تیم در همان 
ورزشگاه شهید کاظمی فراهم کند. گویا برنامه غذایی در نظر گرفته 
شده برای سرخپوشان یکی از دلایلی است که اعضای این تیم برای 
صرف ناهار باید راهی هتل شوند. درحالی‌که پیش از این غذای آنها 
از رستوران سفارش داده می‌شد. به هر شکل برنامه‌ریزی لحاظ‌شده از 
سوی کادر فنی جدید پرسپولیس موقت تا پایان این هفته است و برای 
هفته بعد برنامه جدیدی برای آنها در نظر گرفته خواهد شد. اما ایوب 
المعلود، بازیکن مراکشی پرسپولیس نیز بعد از حضور در تمرینات 
این تیم و انجام تست پزشکی قرار است یک برنامه تمرینی سخت را 
زیرنظر مربی بدنساز سرخپوشان پشت سر بگذارد تا شرایط بدنی‌‌اش 

به فرم ایده‌آل برسد. 

درباره یک لیست غیررسمی تقریبا ناامیدکننده

بحران انتخاب وزیر ورزش
با نزدیک شدن به زمان تنفیذ و تحلیف رئیس‌جمهور منتخب، بازار 
حرف‌وحدیث‌ و شایعات درباره انتخاب مدیران دولت و و وزرای کابینه 
داغ شده است. درباره وزارت ورزش و جوانان اما خروجی متاسفانه یک 
لیست تقریبا ناامید‌کننده است. در فضایی که انتقادها درباره عدم 
اطلاع‌رسانی درست و اصولی پیرامون مکانیسم انتخاب وزرا و گزینه‌ها 
به اوج رسیده، اسامی مختلف غیررسمی برای وزارت ورزش و جوانان 
نام‌شان بر سرزبان‌ها افتاده که بررسی اولیه آن نشان می‌دهد هیچ نقشه‌راه 
شفافی برای ورزش کشور در نظر گرفته نشده تا مطابق با مشکلات فعلی 
کوچک و بزرگ گزینه وزارت انتخاب شود اما نفرات مطرح‌شده برای 
تصدی پست وزارت ورزش و جوانان چه کسانی هستند؟ از نظر تمام 
منابع خبری رضا صالحی‌امیری گزینه اول برای رسیدن به این پست 
کلیدی است و بسیاری از کارشناسان هم روی انتخاب او اتفاق نظر 
دارند ولی چند شایعه درباره‌اش وجود دارد؛ اول اینکه تا این لحظه 
خودش تمایل به وزیر شدن ندارد. دوم اینکه تلاش‌هایی انجام شده 

تا او به‌عنوان یکی از معاونت‌های ریاست‌جمهوری انتخاب شود. 
گر صالحی‌امیری را فاکتور بگیریم، کارنامه سایر گزینه‌های موجود  ا
که نام‌شان به صورت غیررسمی مطرح شده، آینده‌ای روشن را برای 
تبدیل شدن به یک وزیر ورزش طراز اول و قدرتمند را نشان نمی‌دهد. 
از علی آقازاده که گفته می‌شود نسبت فامیلی با یکی از وزرای ورزش 
سابق دارد تا امیررضا خادم، ژاله فرامرزیان، علی دادگر و محمدمهدی 
تندگویان. حقیقت امر این است که اکثر این افراد که کارنامه آنها 
توسط کارگروه فرهنگی مورد بررسی قرار گرفته، گزینه‌هایی نیستند 
که ناجی کشتی بحران‌زده ورزش کشور باشند. البته فراموش نکنیم 
مهدی علی‌نژاد معاون ورزش قهرمانی سابق وزارت ورزش و کیومرث 
هاشمی وزیر فعلی ورزش و جوانان هم در این کارزار بیکار نبوده‌اند و 
تلاش‌های زیادی برای معرفی آنها به رئیس‌جمهور منتخب صورت 
گرفته است. همه این امیدواری و انتظار را دارند که فرآیند انتخاب 
وزیر ورزش با توجه به شرایط بسیار حساسی که ورزش کشور و جوانان 
با آن روبه‌رو هستند با شرایط بهتری انجام شود. امروز این حوزه نیازمند 
ورود وزیری است که قدرت اجرایی، اقتصادی، سیاسی، شناختی، 
ورزشی و ارتباطات بین‌المللی خوبی داشته باشد و بسیاری از این 
گزینه‌ها همه این فاکتورها را با هم ندارند. با این گزینه‌های غیررسمی 
یاد نباید به تغییر و تحول مثبت در ورزش  که نام‌شان شنیده می‌شود ز
کشور امیدوار باشیم. باید ببینیم مسعود پزشکیان که خودش از اهمیت 
حوزه ورزش و جوانان باخبر است، چه تصمیمی درباره خروجی کارگروه 
فرهنگی و شورای راهبری اتخاذ خواهد کرد. این اسامی را رد می‌کند و 
خودش گزینه‌های بهتر معرفی خواهد کرد یا اینکه به شورای راهبردی 
و کارگروه فرهنگی ماموریت می‌دهد با دقت نظر بیشتری نسبت به 

نیازهای مدیریتی ورزش کشور نسبت به انتخاب گزینه اقدام کنند. 

اخبار کوتاه

پنجشنبه ۴  مرداد 1403 
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